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• T33 – матрица на трансформација на големините од трифазниот систем a,b,c во 

системот o,p,q
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– импеданција на гранката k–l за нулти редослед

– импеданција на гранката k–l за директен редослед

– импеданција на гранката k–l за инверзен редослед

ако гранката е вод или трансформатор
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– импеданција на гранката k–l за нулти редослед

– импеданција на гранката k–l за директен редослед

– импеданција на гранката k–l за инверзен редослед
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T ‒ трансформација на фазните големини во симетрични големини

T ‒1 =T * ‒ трансформација на големините од симетрични компоненти во фазни големини


